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FRANCE AUDITION
6 Rue Sainte Croix

57600 FORBACH

Compte 0SOGEC SOGECO

Tél: Solde N-2 : 4 770.00-
Fax: Solde N-1 : 3 923.40-
6 209.10 6 209.10 0.00
Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/07/2021 | AA 000 SOGECO AC 324.00 324.00-
26/07/2021 | AA 000 SOGECO AD 1 637.70 1 961.70-
04/10/2021 AA 000 SOGECO 3T21 ah 1 637.70 3 599.40-
25/10/2021 | AA 000 SOGECO AC 324.00 3 923.40-
10/01/2022 | 60 000 SOGECO 4T21 ah 1 673.70 5 597.10-
24/01/2022 | 60 000 SOGECO 4T21 AG 432.00 6 029.10-
26/01/2022 | BQ 000 SOGECO 648.00 | AC 5 381.10-
26/01/2022 | BQ 000 SOGECO 1 637.70 | AD 3 743.40-
31/01/2022 | 60 000 SOGECO ENTREE ET SORTIE SALARI AG 180.00 3 923.40-
03/02/2022 | BQ 000 SOGECO 51210000 612.00 | AG 3 311.40-
01/02/2023 | BQ 000 SOGECO 51210000 3 311.40 | ah 0.00
Total des mouvements 6 208.10 6 209.10 0.00
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AUDIOPRO

Dossier : AUDIOP
49 rue gambetta
Page 71000 MACON
Compte 0SOGEC SOGECO
Tél: Solde N-2 : 1 188.00-
Fax: Solde N-1 : 2 112.48-
4 014.72 4 014.72 0.00
Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
01/01/2021 | ANO 000 SOGECO REGUL F144017 20072020 AA 216.00 216.00-
01/01/2021 | ANO 000 SOGECO REGUL F144017 20072020 180.00 | AA 36.00-
26/07/2021 ANO 000 SOGECO 2T21 AE 1 038.24 1 074.24-
04/10/2021 | ANO 000 SOGECO 3721 AH 1 038.24 2 112.48-
10/01/2022 | ACH 000 SOGECO 4T21 AH 1 074.24 3 186.72-
24/01/2022 | ACH 000 SOGECO 4721 AF 324.00 3 510.72-
24/01/2022 | ACH 000 SOGECO SOCIAL 4T21 62261000 AL 324.00 3 834.72-
27/01/2022 | BQ 000 SOGECO 1 038.24 | AE 2 796.48-
03/02/2022 | BQ 000 SOGECO 36.00 | AA 2 760.48-
03/02/2022 | BQ 000 SOGECO 324.00 | AF 2 436.48-
17/05/2022 | BQ 000 SOGECO 51200000 2 112.48 | AH 324 .00
18/05/2022 | BQ 000 SOGECO 324.00 | AT 0.00
Total des mouvements 4 014.72 4 014.72 0.00
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SARL MIEUX ENTENDRE
22 Rue d Alsace

21200 BEAUNE

Compte 0SOGEC SOGECO

Tél: Solde N-2 : 5 721.60-
Fax: Solde N-1 : 6 887.10~
14 086.80 14 086.80 0.00
Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
01/01/2021 ANO 000 SOGECO AD 5 721.60 5 721.60-
12/04/2021 ANO 000 SOGECO 5 094.00 | AD 627.60-
03/05/2021 | ANO 000 SOGECO AE 1 637.70 2 265.30-
17/05/2021 ANO 000 SOGECO AE 432.00 2 697.30-
17/05/2021 | ANO 000 SOGECO AE 14.40 2 711.70-
26/07/2021 | ANO 000 SOGECO 2T21 AE 1637.70 4 349.40-
26/07/2021 | ANO 000 SOGECO 2721 AE 360.00 4 709.40-
04/10/2021 | ANO 000 SOGECO AF 1 637.70 6 347.10-
25/10/2021 ANO 000 SOGECO AE 432.00 6 779.10-
25/10/2021 ANO 000 SOGECO AE 108.00 6 887.10-
10/01/2022 | AC 000 SOGECO 4T21 AF 1 673.70 8 560.80-
24/01/2022 | AC 000 SOGECO 4T21 AE 432.00 8 992.80-
03/02/2022 | BQ 000 SOGECO 5 053.80 | AE 3 939.00-
07/02/2022 | BQ 000 SOGECO 627.60 | AD 3 311.40-
20/05/2022 | BQ 000 SOGECO 51200000 | 3 311.40 | AF 0.00
Total des mouvements 14 086.80 14 086.80 0.00




